
UCHWAŁA NR XXXIV/152/17
RADY GMINY WOJCIECHÓW

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie określenia zasad i kryteriów rekrutacji do oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych oraz klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Wojciechów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4 - 6, art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59), w związku z art. 15 pkt 26 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 
Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60) - Rada Gminy Wojciechów 
uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się kryteria rekrutacji do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Wojciechów oraz wartość punktową poszczególnych kryteriów w drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego:

Lp. Kryterium Liczba 
punktów

1. Oboje rodzice/ opiekunowie prawni albo rodzic/opiekun prawny 
samotnie wychowujący dziecko są zatrudnieni na umowę o pracę, 
wykonują pracę na podstawie umowy cywilnoprawnej, prowadzą 
gospodarstwo rolne albo pozarolniczą działalność gospodarczą lub 
uczą się (studiują) w systemie dziennym

3

2. Dziecko wychowuje się w rodzinie o trudnej sytuacji materialnej, 
gdzie dochód rodziny w przeliczeniu na osobę nie przekracza 100% 
kwoty określonej w art. 5 ust. 1 ustawy o świadczeniach rodzinnych

2

3. Dziecko, którego rodzeństwo uczęszcza do danego odziału 
przedszkolnego przy szkole podstawowej lub szkoły podstawowej 1

§ 2. Ustala się kryteria rekrutacji do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Wojciechów oraz ich wartość punktową:

Lp
. Kryterium Liczba 

punktów
1. W szkole obowiązek szkolny realizuje rodzeństwo dziecka 3
2. Miejsce pracy rodziców/opiekunów prawnych albo rodzica/opiekuna 

prawnego samotnie wychowującego dziecko znajduje się w obwodzie 
szkoły

2

3. W obwodzie szkoły zamieszkują krewni dziecka, wspierający 
rodziców/opiekunów prawnych lub rodzica/opiekuna prawnego                              1

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 kwietnia 2017 r.

Poz. 1736



w zapewnieniu należytej opieki
§ 3. 1. Dokumentami potwierdzającymi spełnianie kryteriów, o których mowa w § 1 i § 2 są zaświadczenia 

lub oświadczenia rodziców / rodzica / opiekunów prawnych.

2. W przypadku nieprzedłożenia dokumentów potwierdzających spełniania kryteriów, komisja rozpatrująca 
wniosek nie uwzględnia danego kryterium.

3. O przyjęciu dziecka do oddziału przedszkolnego przy szkole podstawowej lub klasy pierwszej szkoły 
podstawowej decyduje liczba uzyskanych punktów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wojciechów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY

Marcin Mirosław

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1736


		2017-04-10T13:03:43+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




